V/v cung cấp thông tin về hoa cắt

cành, lá trang trí và măng tây xuất

khẩu sang New Zealand

                                 Kính gửi: …………………………………………………

   Căn cứ Văn bản số 1330/ BVTV-HTQT ngày 23/5/2023 của Cục Bảo vệ

thực vật về việc cung cấp thông tin về hoa cắt cành, lá trang trí và măng tây xuất

khẩu sang New Zealand.

 Chi cục Trồng trọt và BVTV tỉnh Lâm Đồng kính chuyển công văn trên đến

các đơn vị, đề nghị các đơn vị cung cấp thông tin về các sản phẩm hoa cắt cành, lá

trang trí và măng tây xuất khẩu sang New Zealand theo các nội dung sau:

- Sản phẩm (ghi rõ tên sản phẩm đề xuất xuất khẩu, bao gồm tên giống/loài)

+ Quy trình sản xuất

+ Danh mục sinh vật gây hại

+ Quy trình đóng gói

+ Danh sách vùng trồng, cơ sở đóng gói dự kiến xuất khẩu

+ Hình ảnh các sản phẩm

Thông tin cung cấp đề nghị các đơn vị gửi về Chi cục Trồng trọt & BVTV

Lâm Đồng trước ngày 05/6/2023 để tổng hợp gửi Cục BVTV theo địa chỉ số 12

Hùng Vương, P10, Tp Đà Lạt; số điện thoại 02633.811930; Email:

tramkdkdthucvat@gmail.com.

(Gửi kèm văn bản số 1330/ BVTV-HTQT ngày 23/5/2023 của Cục Bảo vệ

thực vật).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Lưu VT, KDKĐTV(H).

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

                 Trần Quang Duy

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

CHI CỤC TRỒNG TRỌT & BVTV

      Số: 280 /TTBVTV- KDKĐTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Lâm Đồng, ngày 25   tháng 5 năm 2023

		2023-05-25T13:58:36+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-25T13:58:49+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!